2 *Kýrie, eléison* dicitur novies post Introitum, alternatim cum ministro, idest, ter *Kýrie, eléison*, ter *Christe, eléison*, ter *Kýrie, eléison*.

3 *Glória in excélsis* dicitur quandcumque in Matutino dictus est Hymnus *Te Deum*, praeterquam in Missa Feriae V in Cena Domini et Sabbati Sancti, in quibus *Glória in excélsis* dicitur, quamvis in Officio non sit dictus Hymnus *Te Deum*.

4 In Missis Votivis *Glória in excélsis* non dicitur, etiam Tempore Paschali vel infra Octavam, nisi in Missa beatae Mariae in Sabbato, et Angelorum: et nisi Missa Votiva solemniter dicenda sit pro re gravi, vel pro publica Ecclesiae causa, dummodo non dicatur Missa cum paramentis violaceis. Neque dicitur in Missis Defunctorum.

IX - De Orationibus

IN Festis Duplicibus dicitur una tantum Oratio, nisi facienda sit aliqua Commemoratio, ut dictum est supra.

2 In Festis Semiduplicibus occurrentibus ab Octava Pentecostes usque ad Adventum, et a Purificatione usque ad Quadragesimam, dicitur secunda Oratio *A cunctis*, tertia ad libitum.

3 In Festis Semiduplicibus occurrentibus ab Octava Epiphaniae usque ad Purificationem, dicitur secunda Oratio *Deus, qui salútis*, tertia *Ecclésiae tuae*, vel pro Papa *Deus, ómnium fidélium*.

4 In Festis Semiduplicibus a Feria IV Cinerum usque ad Dominicam Passionis, secunda Oratio de Feria, tertia *A cunctis*.

5 In Semiduplicibus a Dominica Passionis usque ad Dominicam Palmarum, secunda Oratio de Feria, tertia *Ecclésiae tuae*, vel pro Papa.

6 In Festis Semiduplicibus ab Octava Paschae usque ad Ascensionem, secunda Oratio de sancta Maria *Concéde nos*, tertia *Ecclésiae tuae*, vel pro Papa.

7 In Festis Semiduplicibus infra Octavas occurrentibus, secunda Oratio dicitur de Octava, tertia, quae secundo loco infra Octavam ponitur.

8 Infra Octavas Paschae et Pentecostes in Missa de Octava dicuntur duae tantum Orationes, una de die; alia *Ecclésiae tuae*, vel pro Papa.

9 Infra alias Octavas, et in Vigiliis quae jejunantur (excepta Vigilia Nativitatis Domini et Pentecostes), dicuntur tres Orationes, una de die, secunda de sancta Maria, tertia *Ecclésiae tuae*, vel pro Papa. Sed infra Octavas sanctae Mariae, et in Vigilia et infra Octavam Omnis Sanctorum, secunda Oratio dicitur de Spiritu Sancto *Deus, qui corda*, tertia *Ecclésiae tuae*, vel pro Papa.

10 In Dominicis infra Octavas occurrentibus dicuntur duae Orationes, una de Dominica, secunda de Octava: et in die Octava dicitur una tantum Oratio, nisi facienda sit aliqua Commemoratio.

11 In Dominicis dicuntur tres, ut in Ordinario assignantur, quibusdam exceptis, ut suis etiam locis notatur.